下記のいずれかの方法でご連絡ください。

アイリスフーズ 「富士山の天然水 500mL 2L」
お詫びと製造者による自主回収 のお知らせ

お客様各位
平素より、弊社販売商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。
この度、弊社にて令和3年 (2021年) 6月10日から令和3年 (2021年) 9月16 日の期間に販売  (お届け) いたしました、
アイリスフーズ社製　富士山の天然水 500mL 2Lにおきまして、
一部に菌 (カビの一種) の混入の可能性がある事が確認されました。
検出された菌は、外部機関の調査による同定の結果、万が一お召し上がりになっても健康被害の恐れは少ないと

思われます。現在までに本件に起因する健康被害は確認されておりませんが、万全を期すために下記にて製造者により
自主回収させていただく運びとなりましたので、お知らせいたします。

ご不明の点がございましたら、下記フリーダイヤルまでご連絡いただきますようお願い申し上げます。
お客様には、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

記

■お問い合わせ先
 0800-888-6060 アイリスフーズコール
 受付時間：午前9時～午後5時 ＊上記窓口にてご提供いただくお客様個人情報は、本件についてのみ使用し、その他の目的には一切使用いたしません。

令和3年（２０21年）9月17日 販売者：株式会社 島忠　製造者：アイリスフーズ株式会社

対象商品の販売期間： 令和3年（２０21年）6月10日～令和3年（２０21年）9月16 日

対象商品：

確認方法：

※年末年始休暇・夏季休業期間・会社都合による休日は除きます。

西暦 月 英字記号
※

ライン記
号

4967576492973 富士山の天然水 2023 6

（ケース4967576492980） 500mL 2023 7

2023 8

4967576492997 富士山の天然水 2023 6

（ケース4967576493000） 2L 2023 7

2023 8
※ A～Jまでのアルファベット2文字

＠＠ B

JANコード 商品名

賞味期限（ボトルキャップ表示）

＠＠ B

賞味期限記載例　西暦(YYYY)　月(MM)　英字記号２文字(@@)　ライン記号英字１文字(ケースに印字はありません)

ボトルキャップ下部に賞味期限印字がありますので、ご確認ください。

ケースの場合は側面左下部に記載しております。
富士山の天然水 2L富士山の天然水 500mL

回収受付ご登録フォーム
下記アドレスからご登録いただきますようお願いいたします。

https://www.irisohyama.co.jp/support/contact/water/